
Rad am Ring

Datum: Sonntag, 31. Juli 2022

Distanz 42,55 km Ergebnisliste: Masters Frauen
Schnitt 38,7 km/h 

Nr Name MannschaJg. Nat.Gruppe ZeitPl.

ZSIGO Anna8181. 1986 HUN 10R 1:06:02,00ARBÖ Wien 38,7 km/h Masters Frau  

ALMEDER Julia8202. 1978 AUT 10R 1:06:04,00Geizhals.at 38,6 km/h Masters Frau [-0R +0:02,00]

PFAFF Katharina8193. 1987 GER  "Geizhals.at  "Masters Frau  "

HATZL Stella Julia8224. 1985 AUT 9R 1:03:30,00Team Vega 36,2 km/h Masters Frau [-1R -2:32,00]

SIMETITS Edeltraud8215. 1962 AUT 9R 1:09:14,00Nora Racin 33,2 km/h Masters Frau [-1R +3:12,00]

Anzahl der Starter: 5

Distanz 42,55 km Ergebnisliste: Masters VI+
Schnitt 40,4 km/h 

Nr Name MannschaftJg. Nat.Gruppe ZeitPl. UCI-ID

PELZ Friedrich8151. 1949 AUT 10R 1:03:14,00ARBÖ Kollar Cycling TeamMasters VI+100 350 805 37

ZIERLER Erwin8142. 1951 AUT  "ARBÖ Kollar Cycling TeamMasters VI+100 350 457 77

KOCH Rudolf8163. 1950 AUT 10R 1:06:04,00ARBÖ RC Kindberg Masters VI+100 350 727 56

PROBST Johann8254. 1949 GER  "RSC WolfratshausenMasters VI+100 525 579 17

FRITZ Gebhard8245. 1947 AUT  "ARBÖ Radteam LAND-LEBEMasters VI+100 533 281 56

Nicht in der Wertung:

HÜTL Günther817 1950 GER DNFRSC - WolfratshausenMasters VI+100 517 871 69

Anzahl der Starter: 6
Ausgeschiedene Fahrer: 1

Distanz 42,55 km Ergebnisliste: Masters V
Schnitt 40,4 km/h 

Nr Name MannschaftJg. Nat.Gruppe ZeitPl. UCI-ID

KOSTELEZKY Peter8231. 1957 GER 10R 1:03:14,00Cycling Team DorfenMasters V100 544 331 48

OBERHAUSER Karl-Heinz8102. 1955 GER  "BikeWuiderer LandshutMasters V100 363 708 39

FUSSI Hubert8133. 1954 AUT  "UNION Radclub Sport OKAMasters V100 633 505 79

REITER Heinz8114. 1955 AUT 10R 1:03:57,00ARBÖ Radteam LAND-LEBEMasters V100 350 247 61

Nicht in der Wertung:

FUCHS Ferdinand812 1957 AUT DNFRadsport Stanger KitzbühelMasters V100 558 897 64

Anzahl der Starter: 5
Ausgeschiedene Fahrer: 1

Distanz 42,55 km Ergebnisliste: Masters IV
Schnitt 40,4 km/h 

Nr Name MannschaftJg. Nat.Gruppe ZeitPl. UCI-ID

OTTINO Josef8021. 1960 AUT 10R 1:03:14,00ASVÖ Radclub LeogangMasters IV100 350 688 17

ASSENOV Assen8092. 1960 BUL  "RSG Lebring RennradreisenMasters IV100 094 512 18

TREITLER Wolfgang8033. 1961 AUT  "Geizhals.at VICC-RDMasters IV100 350 287 04

HANGL Günther8074. 1962 AUT  "RC ARBÖ Felbermayr WelsMasters IV100 350 822 54

SZENDI Thomas8015. 1961 AUT  "ARBÖ Sparkasse NeunkirchMasters IV101 123 997 42

SIMETITS Herbert8046. 1958 AUT  "Nora Racing Team NÖMasters IV100 350 750 79

STEINER Franz8067. 1958 AUT 10R 1:06:04,00Radsport Stanger KitzbühelMasters IV100 350 235 49

GILLMAYR Karl8088. 1961 AUT 10R 1:08:31,00RC ARBÖ Felbermayr WelsMasters IV100 350 260 74

Anzahl der Starter: 8
Nicht am Start: 1
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Distanz 63,825 km Ergebnisliste: Masters III
Schnitt 44,8 km/h 

Nr Name MannschaftJg. Nat.Gruppe ZeitPl.

REINDL Manfred8651. 1965 AUT 15R 1:25:27,20RC PergMasters III

HUBER Franz8622. 1965 AUT  "Radl-Eck Racing TeamMasters III

LICHTMANNEGGER Josef8613. 1967 AUT  "Bike Sport ScheffauMasters III

LANG Gottfried8634. 1967 AUT  "Radsport Team HochhauserMasters III

BUCHEGGER Alfred8645. 1967 AUT  "Radsportverein AtterbikerMasters III

TREML Peter8606. 1963 AUT  "Bike Friends SalzburgMasters III

Anzahl der Starter: 6

Distanz 63,825 km Ergebnisliste: Masters II
Schnitt 44,9 km/h 

Nr Name MannschaftJg. Nat.Gruppe ZeitPl.

MAIRHOFER Thomas8591. 1971 AUT 15R 1:25:20,80RC-Bike Next 125 Hackl-LebensräumeMasters II

KOLLER Karl8552. 1971 AUT 15R 1:25:27,20ARBÖ Wienenergie Röhsler & CoMasters II

PERNHOFER Rupert8543. 1969 AUT  "ARBÖ RC Kindberg Masters II

BUTTINGER Andreas8584. 1968 AUT 14R 1:26:04,30RC GrieskirchenMasters II

Nicht in der Wertung:

RIEBLER Wolfgang856 1968 AUT DNFGeizhals.at VICC-RDMasters II

Anzahl der Starter: 5
Ausgeschiedene Fahrer: 1
Nicht am Start: 1

Distanz 63,825 km Ergebnisliste: Masters I
Schnitt 44,8 km/h 

Nr Name MannschaftJg. Nat.Gruppe ZeitPl.

WEBER Jan8411. 1974 GER 15R 1:25:27,20pro-juventute.orgMasters I

KRÖLL Michael8462. 1975 AUT  "Geizhals.at VICC-RDMasters I

RETTEGI Richard8433. 1974 AUT  "ARBÖ Wienenergie Röhsler & CoMasters I

HOLZMANN Johannes8454. 1980 AUT  "Bike Friends SalzburgMasters I

KIRCH Mario8495. 1981 AUT  "RadUNION SalzburgMasters I

BECK Markus8446. 1974 GER  "Bike Friends SalzburgMasters I

PRIETL Johann8487. 1973 AUT  "HRC JaritzbergMasters I

PEYRL Helmut8428. 1973 AUT  "ARBÖ ASKÖ RC Linz Mc Donald`sMasters I

HOFER Harald8519. 1982 AUT  "RC-Bike Next 125 Hackl-LebensräumeMasters I

WLADKOWSKI Thomas85210. 1974 AUT  "RSG Lebring Rennradreisen CCMasters I

HINTRINGER Hans-Jürgen85011. 1975 AUT 14R 1:25:42,20RC ARBÖ Felbermayr WelsMasters I

Nicht in der Wertung:

ALMEDER Christian847 1978 AUT DNFGeizhals.at VICC-RDMasters I

Anzahl der Starter: 12
Ausgeschiedene Fahrer: 1
Nicht am Start: 1
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Rad am Ring

Datum: Sonntag, 31. Juli 2022

Distanz 42,55 km Ergebnisliste: Masters Frauen
Schnitt 38,7 km/h 

Nr Name MannschaJg. Nat.Gruppe ZeitPl.

ZSIGO Anna8181. 1986 HUN 10R 1:06:02,00ARBÖ Wien 38,7 km/h Masters Frau  

ALMEDER Julia8202. 1978 AUT 10R 1:06:04,00Geizhals.at 38,6 km/h Masters Frau [-0R +0:02,00]

PFAFF Katharina8193. 1987 GER  "Geizhals.at  "Masters Frau  "

HATZL Stella Julia8224. 1985 AUT 9R 1:03:30,00Team Vega 36,2 km/h Masters Frau [-1R -2:32,00]

SIMETITS Edeltraud8215. 1962 AUT 9R 1:09:14,00Nora Racin 33,2 km/h Masters Frau [-1R +3:12,00]

Anzahl der Starter: 5

Distanz 42,55 km Ergebnisliste: Masters VI+
Schnitt 40,4 km/h 

Nr Name MannschaftJg. Nat.Gruppe ZeitPl. UCI-ID

PELZ Friedrich8151. 1949 AUT 10R 1:03:14,00ARBÖ Kollar Cycling TeamMasters VI+100 350 805 37

ZIERLER Erwin8142. 1951 AUT  "ARBÖ Kollar Cycling TeamMasters VI+100 350 457 77

KOCH Rudolf8163. 1950 AUT 10R 1:06:04,00ARBÖ RC Kindberg Masters VI+100 350 727 56

PROBST Johann8254. 1949 GER  "RSC WolfratshausenMasters VI+100 525 579 17

FRITZ Gebhard8245. 1947 AUT  "ARBÖ Radteam LAND-LEBEMasters VI+100 533 281 56

Nicht in der Wertung:

HÜTL Günther817 1950 GER DNFRSC - WolfratshausenMasters VI+100 517 871 69

Anzahl der Starter: 6
Ausgeschiedene Fahrer: 1

Distanz 42,55 km Ergebnisliste: Masters V
Schnitt 40,4 km/h 

Nr Name MannschaftJg. Nat.Gruppe ZeitPl. UCI-ID

KOSTELEZKY Peter8231. 1957 GER 10R 1:03:14,00Cycling Team DorfenMasters V100 544 331 48

OBERHAUSER Karl-Heinz8102. 1955 GER  "BikeWuiderer LandshutMasters V100 363 708 39

FUSSI Hubert8133. 1954 AUT  "UNION Radclub Sport OKAMasters V100 633 505 79

REITER Heinz8114. 1955 AUT 10R 1:03:57,00ARBÖ Radteam LAND-LEBEMasters V100 350 247 61

Nicht in der Wertung:

FUCHS Ferdinand812 1957 AUT DNFRadsport Stanger KitzbühelMasters V100 558 897 64

Anzahl der Starter: 5
Ausgeschiedene Fahrer: 1

Distanz 42,55 km Ergebnisliste: Masters IV
Schnitt 40,4 km/h 

Nr Name MannschaftJg. Nat.Gruppe ZeitPl. UCI-ID

OTTINO Josef8021. 1960 AUT 10R 1:03:14,00ASVÖ Radclub LeogangMasters IV100 350 688 17

ASSENOV Assen8092. 1960 BUL  "RSG Lebring RennradreisenMasters IV100 094 512 18

TREITLER Wolfgang8033. 1961 AUT  "Geizhals.at VICC-RDMasters IV100 350 287 04

HANGL Günther8074. 1962 AUT  "RC ARBÖ Felbermayr WelsMasters IV100 350 822 54

SZENDI Thomas8015. 1961 AUT  "ARBÖ Sparkasse NeunkirchMasters IV101 123 997 42

SIMETITS Herbert8046. 1958 AUT  "Nora Racing Team NÖMasters IV100 350 750 79

STEINER Franz8067. 1958 AUT 10R 1:06:04,00Radsport Stanger KitzbühelMasters IV100 350 235 49

GILLMAYR Karl8088. 1961 AUT 10R 1:08:31,00RC ARBÖ Felbermayr WelsMasters IV100 350 260 74

Anzahl der Starter: 8
Nicht am Start: 1

Seite 1
>>>Results>>> www.computerauswertung.at
Software © 1997-2022 by Wolfgang LindingerAusdruck: 01.08.2022 9:46



Distanz 63,825 km Ergebnisliste: Masters III
Schnitt 44,8 km/h 

Nr Name MannschaftJg. Nat.Gruppe ZeitPl.

REINDL Manfred8651. 1965 AUT 15R 1:25:27,20RC PergMasters III

HUBER Franz8622. 1965 AUT  "Radl-Eck Racing TeamMasters III

LICHTMANNEGGER Josef8613. 1967 AUT  "Bike Sport ScheffauMasters III

LANG Gottfried8634. 1967 AUT  "Radsport Team HochhauserMasters III

BUCHEGGER Alfred8645. 1967 AUT  "Radsportverein AtterbikerMasters III

TREML Peter8606. 1963 AUT  "Bike Friends SalzburgMasters III

Anzahl der Starter: 6

Distanz 63,825 km Ergebnisliste: Masters II
Schnitt 44,9 km/h 

Nr Name MannschaftJg. Nat.Gruppe ZeitPl.

MAIRHOFER Thomas8591. 1971 AUT 15R 1:25:20,80RC-Bike Next 125 Hackl-LebensräumeMasters II

KOLLER Karl8552. 1971 AUT 15R 1:25:27,20ARBÖ Wienenergie Röhsler & CoMasters II

PERNHOFER Rupert8543. 1969 AUT  "ARBÖ RC Kindberg Masters II

BUTTINGER Andreas8584. 1968 AUT 14R 1:26:04,30RC GrieskirchenMasters II

Nicht in der Wertung:

RIEBLER Wolfgang856 1968 AUT DNFGeizhals.at VICC-RDMasters II

Anzahl der Starter: 5
Ausgeschiedene Fahrer: 1
Nicht am Start: 1

Distanz 63,825 km Ergebnisliste: Masters I
Schnitt 44,8 km/h 

Nr Name MannschaftJg. Nat.Gruppe ZeitPl.

WEBER Jan8411. 1974 GER 15R 1:25:27,20pro-juventute.orgMasters I

KRÖLL Michael8462. 1975 AUT  "Geizhals.at VICC-RDMasters I

RETTEGI Richard8433. 1974 AUT  "ARBÖ Wienenergie Röhsler & CoMasters I

HOLZMANN Johannes8454. 1980 AUT  "Bike Friends SalzburgMasters I

KIRCH Mario8495. 1981 AUT  "RadUNION SalzburgMasters I

BECK Markus8446. 1974 GER  "Bike Friends SalzburgMasters I

PRIETL Johann8487. 1973 AUT  "HRC JaritzbergMasters I

PEYRL Helmut8428. 1973 AUT  "ARBÖ ASKÖ RC Linz Mc Donald`sMasters I

HOFER Harald8519. 1982 AUT  "RC-Bike Next 125 Hackl-LebensräumeMasters I

WLADKOWSKI Thomas85210. 1974 AUT  "RSG Lebring Rennradreisen CCMasters I

HINTRINGER Hans-Jürgen85011. 1975 AUT 14R 1:25:42,20RC ARBÖ Felbermayr WelsMasters I

Nicht in der Wertung:

ALMEDER Christian847 1978 AUT DNFGeizhals.at VICC-RDMasters I

Anzahl der Starter: 12
Ausgeschiedene Fahrer: 1
Nicht am Start: 1
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Rad am Ring

Datum: Sonntag, 31. Juli 2022

Distanz 34,04 km Ergebnisliste: Herren 6
Schnitt 32,4 km/h 

Nr Name MannschaftJg. Nat.Gruppe ZeitPl.

MARLOVITS Ernst9191. 1946 AUT 8R 1:03:00,00RSG GrosspetersdorfHerren 6

Anzahl der Starter: 1

Distanz 29,785 km Ergebnisliste: Damen 5
Schnitt 27,9 km/h 

Nr Name MannschaftJg. Nat.Gruppe ZeitPl.

RADKE Hella9211. 1951 GER 7R 1:04:01,00WeilheimDamen 5

Anzahl der Starter: 1

Distanz 38,295 km Ergebnisliste: Herren 5
Schnitt 35,0 km/h 

Nr Name MannschaftJg. Nat.Gruppe ZeitPl.

FÄRBER Lothar9171. 1948 GER 9R 1:05:34,00ARBÖ Radteam LAND-LEBEN SalzburgHerren 5

CZERMAK Gerhard9162. 1948 AUT 8R 1:03:00,00Land - Leben ARBÖ Radteam SalzburgHerren 5

Anzahl der Starter: 2
Nicht am Start: 1

Distanz 38,295 km Ergebnisliste: Damen 4
Schnitt 36,6 km/h 

Nr Name MannschaftJg. Nat.Gruppe ZeitPl.

APFEL Susanne9021. 1960 GER 9R 1:02:44,00RSV 1895 PassauDamen 4

Anzahl der Starter: 1

Distanz 42,55 km Ergebnisliste: Herren 4
Schnitt 40,7 km/h 

Nr Name MannschaftJg. Nat.Gruppe ZeitPl.

BRITZKE Manuel9081. 1960 GER 10R 1:02:44,001.FSV Köln haberich cycling crewHerren 4

ZEPPEK Willi9092. 1956 AUT  "rennradreisen.ccHerren 4

RESCH Johann9103. 1957 AUT  "TUS Caska FeldbachHerren 4

CZERNIN Josef9134. 1960 GER  "BikeZeitHerren 4

VASOLD Wolfgang9115. 1962 AUT  "ASKÖ Sport Vasold Ergoschool RaceHerren 4

WOLLNER Norbert9146. 1959 GER  "WestendorfHerren 4

WEISS Matthias9127. 1955 GER 10R 1:05:34,00IssingHerren 4

WIESMAYR Christian9048. 1958 AUT  "rc ovilava welsHerren 4

PICHLER Wolfgang9069. 1955 GER 9R 1:05:02,00ARBÖ Radteam LAND-LEBEN SalzburgHerren 4

RADKE Jürgen90510. 1956 GER 9R 1:08:05,00WeilheimHerren 4

Anzahl der Starter: 10

Distanz 38,295 km Ergebnisliste: Damen 3
Schnitt 36,6 km/h 

Nr Name MannschaftJg. Nat.Gruppe ZeitPl.

STEINL Tina9011. 1971 GER 9R 1:02:44,00Team ORBEA GermanyDamen 3

Anzahl der Starter: 1
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Distanz 63,825 km Ergebnisliste: Herren 3
Schnitt 44,8 km/h 

Nr Name MannschaftJg. Nat.Gruppe ZeitPl.

PFISTERER Marcus10751. 1971 GER 15R 1:25:27,20Haberich Cycling CrewHerren 3

SOMMER Martin10742. 1964 GER  "RSV 1895 PassauHerren 3

STALLER Frank10703. 1969 GER  "Race Team MayerHerren 3

STEINBICHLER Rudi10844. 1971 AUT 14R 1:25:27,20ARBÖ Radteam LAND-LEBEN SalzburgHerren 3

BEISTEINER Gerhard10715. 1966 AUT  "GB.66 MondseeHerren 3

STEINL Gerhard10806. 1967 GER  "Team ORBEA GermanyHerren 3

LEHNER Herbert10897. 1969 AUT  "olympia-Sports 97Herren 3

KRAUTER Stefan10728. 1968 AUT 14R 1:25:40,60RC RückenwindHerren 3

REPASKI Christian10779. 1971 AUT 14R 1:26:02,60Schwarzach im PongauHerren 3

REISER Markus107610. 1969 AUT 14R 1:26:53,90ARBÖ Radteam LAND-LEBEN SalzburgHerren 3

OTTMANN Dirk108111. 1972 GER 12R 1:30:09,20IsenHerren 3

ZINTERL Thomas108212. 1964 AUT 12R 1:31:41,40GrazHerren 3

Nicht in der Wertung:

HUBER Martin1079 1971 AUT DNFHalleinHerren 3

KRONBERGER Bernhard1073 1970 AUT DNFGmundenHerren 3

Anzahl der Starter: 14
Ausgeschiedene Fahrer: 2
Nicht am Start: 2

Distanz 63,825 km Ergebnisliste: Herren 2
Schnitt 44,8 km/h 

Nr Name MannschaftJg. Nat.Gruppe ZeitPl.

STAMCAR Thomas10611. 1982 AUT 15R 1:25:27,20KronstorfHerren 2

TAUCHER Jörg10852. 1976 AUT  "Radl-Eck Racing TeamHerren 2

NUSSBAUMER Rudi10573. 1980 AUT  "bike.ski-radegund.atHerren 2

LEBESMÜHLBACHER Bernhard10694. 1980 AUT  "ARBÖ Radteam LAND-LEBEN SalzburgHerren 2

SIEDL Daniel10665. 1978 AUT  "USV EbenauHerren 2

ACHATZ Bernd10566. 1973 AUT  "Kostels RadshopHerren 2

ENSINGER Andreas10597. 1977 AUT  "SV LengauHerren 2

REDLBERGER Markus10588. 1980 AUT 14R 1:25:27,20WienHerren 2

ABLINGER Christian10609. 1973 AUT  "Naturfreunde MondseelandHerren 2

BROSER Roland106310. 1977 AUT 14R 1:30:03,60RS Bike-ServiceHerren 2

KLAUSNER Mario106511. 1975 AUT 12R 1:26:53,90GrödigHerren 2

ZAINITZER Dietmar106412. 1974 AUT 11R 1:33:07,50SalzburgHerren 2

Nicht in der Wertung:

KÜHNHAMMER Alexander1062 1974 AUT DNFRied im InnkreisHerren 2

Anzahl der Starter: 13
Ausgeschiedene Fahrer: 1
Nicht am Start: 2

Distanz 59,57 km Ergebnisliste: Damen 1
Schnitt 41,4 km/h 

Nr Name MannschaftJg. Nat.Gruppe ZeitPl.

LISKO Stefanie10021. 1986 AUT 14R 1:26:17,00RadUNION SalzburgDamen 1

Anzahl der Starter: 1
Nicht am Start: 1

Distanz 63,825 km Ergebnisliste: Herren 1
Schnitt 44,9 km/h 

Nr Name MannschaftJg. Nat.Gruppe ZeitPl.
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ERLBACHER Anton10381. 1999 AUT 15R 1:25:20,80RadUNION SalzburgHerren 1

WIENEROITHER Matthias10882. 1991 AUT 15R 1:25:27,20Team Melasan SportHerren 1

HÖDLMOSER Dominik10463. 2005 AUT  "WATTgasseHerren 1

DÜRAGER Alexander11004. 1984 AUT  "UNION  Raiffeisen Radteam TirolHerren 1

VAN DER MEER Lucas10865. 1993 AUT  "RadUNION SalzburgHerren 1

FORSTHUBER Hannes10316. 1988 AUT  "RadUNION SalzburgHerren 1

THALER Thomas10427. 2000 AUT  "UNION  Raiffeisen Radteam TirolHerren 1

HÖLLBACHER Lukas10518. 1995 AUT  "RCC - Ranshofen Cycling ClubHerren 1

KRENN Andreas10339. 1998 AUT  "Team Melasan SportHerren 1

MOSER Paul103710. 1990 AUT  "Team Weichberger - KTMHerren 1

GIERZINGER Marco105011. 1995 GER  "Bike Friends SalzburgHerren 1

NEUMÜLLER Lukas100412. 1995 AUT  "RadUNION SalzburgHerren 1

PFEFFER Karel103013. 1991 CZE  "RadUNION SalzburgHerren 1

ESTERBAUER Reinhold101614. 1988 AUT  "RCC - Ranshofen Cycling ClubHerren 1

MÖSCHL Christoph100615. 1996 AUT  "Team BikeexpressHerren 1

ABLINGER David103516. 2001 AUT  "Naturfreunde MondseelandHerren 1

NEUHAUSER Fabian100717. 1994 AUT  "RCC - Ranshofen Cycling ClubHerren 1

HUBER Lukas103218. 2000 AUT  "CLR Sauwald Cofain 699Herren 1

ORTNER Florian105219. 1997 AUT  "RCC - Ranshofen Cycling ClubHerren 1

FORTHUBER Franz102820. 1988 AUT  "insideAx STEINER UCT OÖHerren 1

MARKT Florian103421. 1998 AUT  "Team Melasan SportHerren 1

OPPMANN Julian101422. 1986 GER  "WienHerren 1

LEITNER Simon102923. 2000 AUT  "RSV AtterbikerHerren 1

STIEBELLEHNER Christian102424. 1995 AUT  "LietzSportRacingHerren 1

ALTENDORFER Max103925. 1994 AUT  "RC ARBÖ SK VoestHerren 1

GRAF Felix104026. 2003 AUT  "Team Melasan SportHerren 1

HAMMERLE Alexander104727. 2005 AUT  "WATTgasseHerren 1

HOLZER Christoph104828. 2005 AUT 15R 1:26:38,20WATTgasseHerren 1

SACHSE Paul104329. 1993 GER 14R 1:25:27,20AS Cycling TeamHerren 1

MOHAMMADI Lukas102330. 1998 AUT  "ARBÖ Radteam LAND-LEBEN SalzburgHerren 1

EIBL Florian108731. 1991 AUT 14R 1:26:53,90Team Melasan SportHerren 1

RIESER Bernhard101932. 1995 AUT  "Team GreenHerren 1

FIEG Jakob104533. 1987 AUT 13R 1:26:53,90homes4youHerren 1

RAMETSTEINER Mario105334. 1994 AUT 13R 1:27:25,10LeondingHerren 1

OTTMANN Felix104135. 2002 GER 13R 1:30:03,60IsenHerren 1

REIß Stefan102636. 1989 GER  "Elsbethen-GlasenbachHerren 1

SZATKO Maximilian104937. 1992 GER  "SalzburgHerren 1

TRAUßNIGG Bernhard104438. 1994 AUT 13R 1:30:07,50Sportklub MaishofenHerren 1

BAUCHINGER Uwe101839. 1989 AUT 12R 1:28:27,00MunderfingHerren 1

KÜGERL Kevin101740. 1991 AUT  "Gaishorn am SeeHerren 1

WERNER Andreas102541. 1990 AUT 12R 1:29:18,60ELF20Herren 1

Nicht in der Wertung:

VIEHAUSER Peter1027 1983 AUT DNFTeam BikeexpressHerren 1

REIDL Maximilian1036 2001 AUT DNFTri-Team HalleinHerren 1

MENCL Jan1009 1998 AUT DNFBikeexpressteamHerren 1

Anzahl der Starter: 44
Ausgeschiedene Fahrer: 3
Nicht am Start: 11
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Rad am Ring

Sonntag, 31. Juli 2022

Rennlänge 12,765 km 

Pl. Mannschaft
Nr. Name Nat.

Gesamtzeit
Zeit Schnitt

MZF Mixed

0:16:28,60RadUNION Salzburg1.  

417 ERLBACHER Anton AUT 0:16:27,51 46,6 km/h

419 KIRCH Mario AUT 0:16:28,39 46,5 km/h

420 LISKO Stefanie AUT 0:16:28,60 46,5 km/h

418 PFEFFER Karel CZE 0:16:29,09 46,5 km/h

0:17:27,28Geizhals.at VICC-RD2. +0:58,68

411 MARVEN Stuart AUT 0:17:26,95 43,9 km/h

412 ALMEDER Julia AUT 0:17:27,28 43,9 km/h

409 LAW Adam MLT 0:17:27,28 43,9 km/h

410 ALMEDER Christian AUT 0:17:27,50 43,9 km/h

0:23:29,70Anubis Cycles3. +7:01,10

402 STEINER Franz AUT 0:23:29,67 32,6 km/h

403 MAIER Augustin AUT 0:23:29,69 32,6 km/h

404 WURM Birgit AUT 0:23:29,70 32,6 km/h

401 HOFER Rudolf AUT 0:23:29,73 32,6 km/h
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Rad am Ring

Sonntag, 31. Juli 2022

Rennlänge 12,765 km 

Pl. Mannschaft
Nr. Name Nat.

Gesamtzeit
Zeit Schnitt

MZF Herren

0:16:18,70WATTgasse1.  

415 HAMMERLE Alexander AUT 0:16:18,46 47,0 km/h

416 HOLZER Christoph AUT 0:16:18,67 47,0 km/h

414 HÖDLMOSER Dominik AUT 0:16:18,70 47,0 km/h

0:18:48,70RC Schnecke ASVÖ Wien2. +2:30,00

407 AUER Christian AUT 0:18:48,49 40,7 km/h

406 KUBIS Josef AUT 0:18:48,61 40,7 km/h

405 LECHNITZ Alfred AUT 0:18:48,70 40,7 km/h

408 DIVIS Walter AUT 0:18:57,00 40,4 km/h
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Rad am Ring

Datum: Sonntag, 31. Juli 2022

Distanz 2,125 km Ergebnisliste: U9 w
Schnitt 31,1 km/h 

Nr Name MannschaftJg. Gruppe ZeitPl.

WURM Leonie31. 2014 4:06SC Tragwein/Kamig 31,1 km/h U9 w  

BERGER Hannah42. 2014 4:09UNION MTB Club Koppl 30,7 km/h U9 w [+0:03]

VALERIE Nussbaumer53. 2014  "Bike.ski-radegund.at  "U9 w  "

MÜLLER Johanna24. 2015 4:23Bike Infection 29,1 km/h U9 w [+0:17]

Anzahl der Starter: 4
Nicht am Start: 1

Distanz 2,125 km Ergebnisliste: U9 m
Schnitt 33,7 km/h 

Nr Name MannschaftJg. Gruppe ZeitPl.

PRENNINGER David491. 2014 3:47UNION MTB Club Koppl 33,7 km/h U9 m  

LERCHER Clemens92. 2014  "Trail Monkeys Osttirol  "U9 m [+0:00]

SCHEIBLHOFER Clemens73. 2014  "#oadrucka  "U9 m  "

ENGSTLER Henri104. 2014  "UNION MTB Club Koppl  "U9 m  "

EDER Benjamin115. 2014 4:30Bike Infection 28,3 km/h U9 m [+0:43]

WURM Julian136. 2016 4:34SC Tragwein/Kamig 27,9 km/h U9 m [+0:47]

LEBESMÜHLBACHER Xaver127. 2016 4:48ARBÖ Radteam LAND-LEBEN S 26,6 km/h U9 m [+1:01]

Anzahl der Starter: 7
Nicht am Start: 2

Distanz 4,255 km Ergebnisliste: U11w
Schnitt 32,4 km/h 

Nr Name MannschaftJg. Gruppe ZeitPl.

EBNER Elisa141. 2012 7:53Bergheim bei Salzburg 32,4 km/h U11w  

HEISE Hannah192. 2012 8:08Trikids Zell am See 31,4 km/h U11w [+0:15]

BERGER Ines163. 2013 8:41UNION MTB Club Koppl 29,4 km/h U11w [+0:48]

VOITHOFER Emilia184. 2013 8:58Bike Infection 28,5 km/h U11w [+1:05]

BILLINGER Annalena155. 2013 9:01UNION MTB Club Koppl 28,3 km/h U11w [+1:08]

DEUTSCH Lara206. 2013 9:05RC Grieskirchen 28,1 km/h U11w [+1:12]

ENGSTLER Emilia177. 2012 9:17UNION MTB Club Koppl 27,5 km/h U11w [+1:24]

BRAUN Luisa218. 2013 9:52RC Grieskirchen 25,9 km/h U11w [+1:59]

Anzahl der Starter: 8

Distanz 4,255 km Ergebnisliste: U11m
Schnitt 32,4 km/h 

Nr Name MannschaftJg. Gruppe ZeitPl.

SCHÖBERL Felix301. 2013 7:53RC Bergfinder 32,4 km/h U11m  

KLAUSHOFER Lukas222. 2013 7:59Union Club Koppl 32,0 km/h U11m [+0:06]

LEICHTFRIED Anton253. 2013 8:18Mtbc koppl 30,8 km/h U11m [+0:25]

PRENNINGER Mateo294. 2012 8:38UNION MTB Club Koppl 29,6 km/h U11m [+0:45]

MÜLLER Valentin285. 2012  "Bike Infection  "U11m  "

SLOVACEK Lennox506. 2012 8:45Salzburg-Aigen 29,2 km/h U11m [+0:52]

ZIMMERMANN Jakob237. 2013 9:11Bike Friends Salzburg 27,8 km/h U11m [+1:18]

WALLNER Fabian268. 2013 9:35MTB Club Koppl 26,6 km/h U11m [+1:42]

HUBER Simon279. 2012 9:49MTB Koppl 26,0 km/h U11m [+1:56]

Anzahl der Starter: 9
Nicht am Start: 1
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Distanz 4,255 km Ergebnisliste: U13w
Schnitt 33,3 km/h 

Nr Name MannschaftJg. Gruppe ZeitPl.

DEUTSCH Nora321. 2010 7:40RC Grieskirchen 33,3 km/h U13w  

SCHMIDT Xenia312. 2011 7:57Naturfreunde Töging 32,1 km/h U13w [+0:17]

Anzahl der Starter: 2

Distanz 4,255 km Ergebnisliste: U13m
Schnitt 35,0 km/h 

Nr Name MannschaftJg. Gruppe ZeitPl.

EDER Florian361. 2010 7:18Bike Infection 35,0 km/h U13m  

VOITHOFER Fabio372. 2010  "Bike Infection  "U13m [+0:00]

NUSSBAUMER David403. 2011 7:39Bike.ski-radegund.at 33,4 km/h U13m [+0:21]

SALLABERGER Paul414. 2010 7:53RC Grieskirchen 32,4 km/h U13m [+0:35]

NEUMAIER Tobias355. 2011 8:01UNION MTB Club Koppl 31,8 km/h U13m [+0:43]

SCHMEISSER Ruben396. 2011 8:25UNION MTB Club Koppl 30,3 km/h U13m [+1:07]

BORM Lukas387. 2011 8:47Naturfreunde Töging 29,1 km/h U13m [+1:29]

MARIAN Robin338. 2011 8:58Club Koppl 28,5 km/h U13m [+1:40]

Anzahl der Starter: 8
Nicht am Start: 1

Distanz 8,51 km Ergebnisliste: U15w
Schnitt 37,1 km/h 

Nr Name MannschaftJg. Gruppe ZeitPl.

EDER Sophie431. 2008 13:46Bike Infection 37,1 km/h U15w  

BAUBÖCK Emelie422. 2008 13:54Bike Friends Salzburg 36,7 km/h U15w [+0:08]

Anzahl der Starter: 2

Distanz 8,51 km Ergebnisliste: U15m
Schnitt 38,7 km/h 

Nr Name MannschaftJg. Gruppe ZeitPl.

WIDLROITHER Lukas481. 2009 13:12Bike Friends Salzburg 38,7 km/h U15m  

EDER Moritz462. 2008 13:17Bike Infection 38,4 km/h U15m [+0:05]

ZIMMERMANN Samuel443. 2008 15:55Bike Friends Salzburg 32,1 km/h U15m [+2:43]

WAKONIG Elia454. 2008 17:37Aurolzmünster 29,0 km/h U15m [+4:25]

SCHMEISSER Quentin475. 2009 17:46UNION MTB Club Koppl 28,7 km/h U15m [+4:34]

Anzahl der Starter: 5
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Rad am Ring

Datum: Sonntag, 31. Juli 2022

Distanz 13,023 km Ergebnisliste: RR Herren 6
Schnitt 36,6 km/h 

Nr Name MannschaftJg. Nat.Gruppe ZeitPl.

FRITZ Gebhard11. 1947 AUT 21:20,29ARBÖ Radteam LAND-LE 36,6 km/h RR Herren 6  

MARLOVITS Ernst52. 1946 AUT 24:27,35ARBÖ Radteam LAND-LE 32,0 km/h RR Herren 6 [+3:07,06]

Anzahl der Starter: 2

Distanz 13,023 km Ergebnisliste: RR Herren 5
Schnitt 40,3 km/h 

Nr Name MannschaftJg. Nat.Gruppe ZeitPl.

PELZ Fritz141. 1949 AUT 19:23,32ARBÖ KOLLAR Cyclingtea 40,3 km/h RR Herren 5  

PITTERKA Kurt152. 1949 AUT 21:08,60Arbö Bischofshofen 37,0 km/h RR Herren 5 [+1:45,28]

FÄRBER Lothar23. 1948 GER 21:34,40ARBÖ Radteam LAND-LE 36,2 km/h RR Herren 5 [+2:11,08]

GERHART Hans134. 1951 AUT 22:16,76Arbö Bischofshofen 35,1 km/h RR Herren 5 [+2:53,44]

CZERMAK Gerhard35. 1948 AUT 22:24,48ARBÖ Radteam LAND-LE 34,9 km/h RR Herren 5 [+3:01,16]

Anzahl der Starter: 5

Distanz 13,023 km Ergebnisliste: RR Damen 4
Schnitt 37,0 km/h 

Nr Name MannschaftJg. Nat.Gruppe ZeitPl.

APFEL Susanne91. 1960 GER 21:08,54RSV 1895 Passau 37,0 km/h RR Damen 4  

SIMETITS Edeltraud162. 1962 AUT 22:41,86Nora Racing Team NÖ 34,4 km/h RR Damen 4 [+1:33,32]

Anzahl der Starter: 2

Distanz 13,023 km Ergebnisliste: RR Herren 4
Schnitt 43,1 km/h 

Nr Name MannschaftJg. Nat.Gruppe ZeitPl.

CZERNIN Josef281. 1960 GER 18:08,35BikeZeit 43,1 km/h RR Herren 4  

HÖLBLING Wolfgang242. 1959 AUT 19:08,26Bike Friends Salzburg 40,8 km/h RR Herren 4 [+0:59,91]

RESCH Johann213. 1957 AUT 19:08,56TUS Caska Feldbach 40,8 km/h RR Herren 4 [+1:00,21]

SIMETITS Herbert274. 1958 AUT 19:16,23Nora Racing Team NÖ 40,6 km/h RR Herren 4 [+1:07,88]

OBERHAUSER Karl-Heinz185. 1955 GER 19:27,44BikeWuiderer 40,2 km/h RR Herren 4 [+1:19,09]

VASOLD Wolfgang206. 1962 AUT 19:31,56ASKÖ Sport Vasold Ergos 40,0 km/h RR Herren 4 [+1:23,21]

KOSTELEZKY Peter237. 1957 GER 19:42,66Cycling Team Dorfen 39,7 km/h RR Herren 4 [+1:34,31]

STEIDL Michael198. 1962 AUT 19:46,99RADWERK Eugendorf 39,5 km/h RR Herren 4 [+1:38,64]

WINTERSTELLER Georg269. 1962 AUT 19:47,81USV Rußbach 39,5 km/h RR Herren 4 [+1:39,46]

REITER Heinz410. 1955 AUT 19:55,41ARBÖ Radteam LAND-LE 39,2 km/h RR Herren 4 [+1:47,06]

ZEIDLER Gerold1711. 1959 AUT 20:04,89Anubis Cycles 38,9 km/h RR Herren 4 [+1:56,54]

WEISS Matthias2212. 1955 GER 20:14,58Issing 38,6 km/h RR Herren 4 [+2:06,23]

PICHLER Wolfgang613. 1955 GER 20:18,25ARBÖ Radteam LAND-LE 38,5 km/h RR Herren 4 [+2:09,90]

FUSSI Hubert1114. 1954 AUT 20:54,15URC Sport Okay 37,4 km/h RR Herren 4 [+2:45,80]

STEINER Franz2515. 1958 AUT 21:20,31Radsport Stanger Kitzbüh 36,6 km/h RR Herren 4 [+3:11,96]

Anzahl der Starter: 15
Nicht am Start: 1

Distanz 13,023 km Ergebnisliste: RR Damen 3
Schnitt 37,2 km/h 

Nr Name MannschaftJg. Nat.Gruppe ZeitPl.

STEINL Tina311. 1971 GER 21:00,42Team ORBEA Germany 37,2 km/h RR Damen 3  

PUSSKACS Daniela302. 1970 AUT 26:37,63Geizhals.at VICC-RD 29,4 km/h RR Damen 3 [+5:37,21]

ELMECKER Ingrid323. 1963 AUT 29:23,78Anubis Cycles 26,6 km/h RR Damen 3 [+8:23,36]

Anzahl der Starter: 3
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Distanz 13,023 km Ergebnisliste: RR Herren 3
Schnitt 46,2 km/h 

Nr Name MannschaftJg. Nat.Gruppe ZeitPl.

RASP Franz391. 1972 GER 16:55,50Berchtesgaden 46,2 km/h RR Herren 3  

BUCHEGGER Alfred332. 1967 AUT 17:39,34RSV Atterbiker 44,3 km/h RR Herren 3 [+0:43,84]

SOMMER Martin123. 1964 GER 18:11,56RSV 1895 Passau 43,0 km/h RR Herren 3 [+1:16,06]

STEINBICHLER Rudi84. 1971 AUT 18:26,69ARBÖ Radteam LAND-LE 42,4 km/h RR Herren 3 [+1:31,19]

BEISTEINER Gerhard415. 1966 AUT 18:30,96GB.66 Mondsee 42,2 km/h RR Herren 3 [+1:35,46]

REPASKI Christian406. 1971 AUT 19:15,51Schwarzach im Pongau 40,6 km/h RR Herren 3 [+2:20,01]

STEINL Gerhard377. 1967 GER 19:21,68Team ORBEA Germany 40,4 km/h RR Herren 3 [+2:26,18]

RIEBLER Wolfgang348. 1968 AUT 19:29,42Geizhals.at VICC-RD 40,1 km/h RR Herren 3 [+2:33,92]

Anzahl der Starter: 8
Nicht am Start: 3

Distanz 13,023 km Ergebnisliste: RR Damen 2
Schnitt 36,7 km/h 

Nr Name MannschaftJg. Nat.Gruppe ZeitPl.

KINZL Nadja431. 1978 AUT 21:16,87Sportness7 36,7 km/h RR Damen 2  

Anzahl der Starter: 1
Nicht am Start: 2

Distanz 13,023 km Ergebnisliste: RR Herren 2
Schnitt 45,3 km/h 

Nr Name MannschaftJg. Nat.Gruppe ZeitPl.

WEBER Jan451. 1974 GER 17:14,78pro-juventute.org 45,3 km/h RR Herren 2  

WIMBERGER Ralph552. 1981 AUT 17:37,00Radshop Fritz 44,4 km/h RR Herren 2 [+0:22,22]

SIEDL Daniel473. 1978 AUT 17:44,83USV Ebenau 44,1 km/h RR Herren 2 [+0:30,05]

KRUTTER Simon544. 1978 AUT 17:50,55RSV Freilassing 43,8 km/h RR Herren 2 [+0:35,77]

WAGNER Holger485. 1978 GER 17:59,01Bike Friends Salzburg 43,5 km/h RR Herren 2 [+0:44,23]

HAASE Knut496. 1979 GER 17:59,25RSC Götzing 43,5 km/h RR Herren 2 [+0:44,47]

LEBESMÜHLBACHER Bernhard77. 1980 AUT 17:59,92ARBÖ Radteam LAND-LE 43,5 km/h RR Herren 2 [+0:45,14]

ENSINGER Andreas538. 1977 AUT 18:09,60SV Lengau 43,1 km/h RR Herren 2 [+0:54,82]

MARVEN Stuart529. 1977 AUT 18:11,42Geizhals.at VICC-RD 43,0 km/h RR Herren 2 [+0:56,64]

HACKL Michael4610. 1976 AUT 18:13,04RC Perg 42,9 km/h RR Herren 2 [+0:58,26]

GAINSCHNIGG Günther5011. 1979 AUT 19:36,58Taxenbach 39,9 km/h RR Herren 2 [+2:21,80]

BRUN Gianluca5112. 1974 ITA 22:00,17Salzburg 35,5 km/h RR Herren 2 [+4:45,39]

Anzahl der Starter: 12

Distanz 13,023 km Ergebnisliste: RR Damen 1
Schnitt 40,9 km/h 

Nr Name MannschaftJg. Nat.Gruppe ZeitPl.

AMESBERGER Sophie591. 2001 AUT 19:06,96Tri Team 1.USC Traun 40,9 km/h RR Damen 1  

HALLWIRTH Julia582. 2005 AUT 19:15,37Geizhals.at VICC-RD 40,6 km/h RR Damen 1 [+0:08,41]

SCHNÖLZER Sabine103. 1986 AUT 19:49,17T3 - Tri Team Traunsee 39,4 km/h RR Damen 1 [+0:42,21]

KOLL Marlene614. 1990 AUT 19:55,43Linz 39,2 km/h RR Damen 1 [+0:48,47]

DAURER Ulla575. 1995 AUT 20:23,89RC ARBÖ SK Voest 38,3 km/h RR Damen 1 [+1:16,93]

PFEIFFENBERGER Brigitte566. 1983 AUT 20:25,62BikeWorks Race-Team 38,3 km/h RR Damen 1 [+1:18,66]

Anzahl der Starter: 6
Nicht am Start: 1

Distanz 13,023 km Ergebnisliste: RR Herren 1
Schnitt 49,5 km/h 

Nr Name MannschaftJg. Nat.Gruppe ZeitPl.
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BRANDL Jakob761. 1993 AUT 15:48,83Team Weichberger - KTM 49,5 km/h RR Herren 1  

HABERL Klaus782. 1984 AUT 16:16,27BistroBox Racing 48,0 km/h RR Herren 1 [+0:27,44]

ZECHLEITNER Dominik753. 1992 AUT 16:44,08Tri BOA-Union Innerschw 46,7 km/h RR Herren 1 [+0:55,25]

MAYR Robert724. 1983 AUT 16:45,30Olympia Bikes/RadlRo Ra 46,6 km/h RR Herren 1 [+0:56,47]

LEITNER Simon635. 2000 AUT 17:02,19RSV Atterbiker 45,9 km/h RR Herren 1 [+1:13,36]

NEUHAUSER Fabian716. 1994 AUT 17:02,35RCC - Ranshofen Cycling 45,9 km/h RR Herren 1 [+1:13,52]

BOGNER Thomas707. 1990 AUT 17:09,15Union Julbach 45,6 km/h RR Herren 1 [+1:20,32]

LIENBACHER Matthias678. 1984 AUT 17:09,84Bikeklinik.com 45,6 km/h RR Herren 1 [+1:21,01]

LAW Adam739. 1986 MLT 17:21,54Geizhals.at VICC-RD 45,0 km/h RR Herren 1 [+1:32,71]

KRENN Andreas6210. 1998 AUT 17:30,53Team Melasan Sport 44,7 km/h RR Herren 1 [+1:41,70]

HUBER Lukas6411. 2000 AUT 17:44,90CLR Sauwald Cofain 699 44,1 km/h RR Herren 1 [+1:56,07]

STIEBELLEHNER Christian6512. 1995 AUT 17:49,52LietzSportRacing 43,9 km/h RR Herren 1 [+2:00,69]

MÄRZINGER Stefan7713. 1983 AUT 19:29,00Union Nebelberg 40,1 km/h RR Herren 1 [+3:40,17]

AUER Christian6914. 1990 AUT 19:39,40RCC - Ranshofen Cycling 39,8 km/h RR Herren 1 [+3:50,57]

ESTERBAUER Walter6815. 1994 AUT 20:17,17RCC - Ranshofen Cycling 38,5 km/h RR Herren 1 [+4:28,34]

Anzahl der Starter: 15
Nicht am Start: 2
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Rad am Ring

Datum: Sonntag, 31. Juli 2022

Distanz 13,023 km Ergebnisliste: RR Damen Gesamt
Schnitt 40,9 km/h 

Nr Name MannschaftJg. Nat.Gruppe ZeitPl.

AMESBERGER Sophie591. 2001 AUT 19:06,96Tri Team 1.USC Traun 40,9 km/h RR Damen 1  

HALLWIRTH Julia582. 2005 AUT 19:15,37Geizhals.at VICC-RD 40,6 km/h RR Damen 1 [+0:08,41]

SCHNÖLZER Sabine103. 1986 AUT 19:49,17T3 - Tri Team Traunsee 39,4 km/h RR Damen 1 [+0:42,21]

KOLL Marlene614. 1990 AUT 19:55,43Linz 39,2 km/h RR Damen 1 [+0:48,47]

DAURER Ulla575. 1995 AUT 20:23,89RC ARBÖ SK Voest 38,3 km/h RR Damen 1 [+1:16,93]

PFEIFFENBERGER Brigitte566. 1983 AUT 20:25,62BikeWorks Race-Team 38,3 km/h RR Damen 1 [+1:18,66]

STEINL Tina317. 1971 GER 21:00,42Team ORBEA Germany 37,2 km/h RR Damen 3 [+1:53,46]

APFEL Susanne98. 1960 GER 21:08,54RSV 1895 Passau 37,0 km/h RR Damen 4 [+2:01,58]

KINZL Nadja439. 1978 AUT 21:16,87Sportness7 36,7 km/h RR Damen 2 [+2:09,91]

SIMETITS Edeltraud1610. 1962 AUT 22:41,86Nora Racing Team NÖ 34,4 km/h RR Damen 4 [+3:34,90]

PUSSKACS Daniela3011. 1970 AUT 26:37,63Geizhals.at VICC-RD 29,4 km/h RR Damen 3 [+7:30,67]

ELMECKER Ingrid3212. 1963 AUT 29:23,78Anubis Cycles 26,6 km/h RR Damen 3 [+10:16,82]

Anzahl der Starter: 12
Nicht am Start: 3

Distanz 13,023 km Ergebnisliste: RR Herren Gesamt
Schnitt 49,5 km/h 

Nr Name MannschaftJg. Nat.Gruppe ZeitPl.

BRANDL Jakob761. 1993 AUT 15:48,83Team Weichberger - KTM 49,5 km/h RR Herren 1  

HABERL Klaus782. 1984 AUT 16:16,27BistroBox Racing 48,0 km/h RR Herren 1 [+0:27,44]

ZECHLEITNER Dominik753. 1992 AUT 16:44,08Tri BOA-Union Innerschw 46,7 km/h RR Herren 1 [+0:55,25]

MAYR Robert724. 1983 AUT 16:45,30Olympia Bikes/RadlRo Ra 46,6 km/h RR Herren 1 [+0:56,47]

RASP Franz395. 1972 GER 16:55,50Berchtesgaden 46,2 km/h RR Herren 3 [+1:06,67]

LEITNER Simon636. 2000 AUT 17:02,19RSV Atterbiker 45,9 km/h RR Herren 1 [+1:13,36]

NEUHAUSER Fabian717. 1994 AUT 17:02,35RCC - Ranshofen Cycling 45,9 km/h RR Herren 1 [+1:13,52]

BOGNER Thomas708. 1990 AUT 17:09,15Union Julbach 45,6 km/h RR Herren 1 [+1:20,32]

LIENBACHER Matthias679. 1984 AUT 17:09,84Bikeklinik.com 45,6 km/h RR Herren 1 [+1:21,01]

WEBER Jan4510. 1974 GER 17:14,78pro-juventute.org 45,3 km/h RR Herren 2 [+1:25,95]

LAW Adam7311. 1986 MLT 17:21,54Geizhals.at VICC-RD 45,0 km/h RR Herren 1 [+1:32,71]

KRENN Andreas6212. 1998 AUT 17:30,53Team Melasan Sport 44,7 km/h RR Herren 1 [+1:41,70]

WIMBERGER Ralph5513. 1981 AUT 17:37,00Radshop Fritz 44,4 km/h RR Herren 2 [+1:48,17]

BUCHEGGER Alfred3314. 1967 AUT 17:39,34RSV Atterbiker 44,3 km/h RR Herren 3 [+1:50,51]

SIEDL Daniel4715. 1978 AUT 17:44,83USV Ebenau 44,1 km/h RR Herren 2 [+1:56,00]

HUBER Lukas6416. 2000 AUT 17:44,90CLR Sauwald Cofain 699 44,1 km/h RR Herren 1 [+1:56,07]

STIEBELLEHNER Christian6517. 1995 AUT 17:49,52LietzSportRacing 43,9 km/h RR Herren 1 [+2:00,69]

KRUTTER Simon5418. 1978 AUT 17:50,55RSV Freilassing 43,8 km/h RR Herren 2 [+2:01,72]

WAGNER Holger4819. 1978 GER 17:59,01Bike Friends Salzburg 43,5 km/h RR Herren 2 [+2:10,18]

HAASE Knut4920. 1979 GER 17:59,25RSC Götzing 43,5 km/h RR Herren 2 [+2:10,42]

LEBESMÜHLBACHER Bernhard721. 1980 AUT 17:59,92ARBÖ Radteam LAND-LE 43,5 km/h RR Herren 2 [+2:11,09]

CZERNIN Josef2822. 1960 GER 18:08,35BikeZeit 43,1 km/h RR Herren 4 [+2:19,52]

ENSINGER Andreas5323. 1977 AUT 18:09,60SV Lengau 43,1 km/h RR Herren 2 [+2:20,77]

MARVEN Stuart5224. 1977 AUT 18:11,42Geizhals.at VICC-RD 43,0 km/h RR Herren 2 [+2:22,59]

SOMMER Martin1225. 1964 GER 18:11,56RSV 1895 Passau 43,0 km/h RR Herren 3 [+2:22,73]

HACKL Michael4626. 1976 AUT 18:13,04RC Perg 42,9 km/h RR Herren 2 [+2:24,21]

STEINBICHLER Rudi827. 1971 AUT 18:26,69ARBÖ Radteam LAND-LE 42,4 km/h RR Herren 3 [+2:37,86]

BEISTEINER Gerhard4128. 1966 AUT 18:30,96GB.66 Mondsee 42,2 km/h RR Herren 3 [+2:42,13]

HÖLBLING Wolfgang2429. 1959 AUT 19:08,26Bike Friends Salzburg 40,8 km/h RR Herren 4 [+3:19,43]

RESCH Johann2130. 1957 AUT 19:08,56TUS Caska Feldbach 40,8 km/h RR Herren 4 [+3:19,73]

REPASKI Christian4031. 1971 AUT 19:15,51Schwarzach im Pongau 40,6 km/h RR Herren 3 [+3:26,68]

SIMETITS Herbert2732. 1958 AUT 19:16,23Nora Racing Team NÖ 40,6 km/h RR Herren 4 [+3:27,40]

STEINL Gerhard3733. 1967 GER 19:21,68Team ORBEA Germany 40,4 km/h RR Herren 3 [+3:32,85]

PELZ Fritz1434. 1949 AUT 19:23,32ARBÖ KOLLAR Cyclingtea 40,3 km/h RR Herren 5 [+3:34,49]

OBERHAUSER Karl-Heinz1835. 1955 GER 19:27,44BikeWuiderer 40,2 km/h RR Herren 4 [+3:38,61]

MÄRZINGER Stefan7736. 1983 AUT 19:29,00Union Nebelberg 40,1 km/h RR Herren 1 [+3:40,17]
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RIEBLER Wolfgang3437. 1968 AUT 19:29,42Geizhals.at VICC-RD 40,1 km/h RR Herren 3 [+3:40,59]

VASOLD Wolfgang2038. 1962 AUT 19:31,56ASKÖ Sport Vasold Ergos 40,0 km/h RR Herren 4 [+3:42,73]

GAINSCHNIGG Günther5039. 1979 AUT 19:36,58Taxenbach 39,9 km/h RR Herren 2 [+3:47,75]

AUER Christian6940. 1990 AUT 19:39,40RCC - Ranshofen Cycling 39,8 km/h RR Herren 1 [+3:50,57]

KOSTELEZKY Peter2341. 1957 GER 19:42,66Cycling Team Dorfen 39,7 km/h RR Herren 4 [+3:53,83]

STEIDL Michael1942. 1962 AUT 19:46,99RADWERK Eugendorf 39,5 km/h RR Herren 4 [+3:58,16]

WINTERSTELLER Georg2643. 1962 AUT 19:47,81USV Rußbach 39,5 km/h RR Herren 4 [+3:58,98]

REITER Heinz444. 1955 AUT 19:55,41ARBÖ Radteam LAND-LE 39,2 km/h RR Herren 4 [+4:06,58]

ZEIDLER Gerold1745. 1959 AUT 20:04,89Anubis Cycles 38,9 km/h RR Herren 4 [+4:16,06]

WEISS Matthias2246. 1955 GER 20:14,58Issing 38,6 km/h RR Herren 4 [+4:25,75]

ESTERBAUER Walter6847. 1994 AUT 20:17,17RCC - Ranshofen Cycling 38,5 km/h RR Herren 1 [+4:28,34]

PICHLER Wolfgang648. 1955 GER 20:18,25ARBÖ Radteam LAND-LE 38,5 km/h RR Herren 4 [+4:29,42]

FUSSI Hubert1149. 1954 AUT 20:54,15URC Sport Okay 37,4 km/h RR Herren 4 [+5:05,32]

PITTERKA Kurt1550. 1949 AUT 21:08,60Arbö Bischofshofen 37,0 km/h RR Herren 5 [+5:19,77]

FRITZ Gebhard151. 1947 AUT 21:20,29ARBÖ Radteam LAND-LE 36,6 km/h RR Herren 6 [+5:31,46]

STEINER Franz2552. 1958 AUT 21:20,31Radsport Stanger Kitzbüh 36,6 km/h RR Herren 4 [+5:31,48]

FÄRBER Lothar253. 1948 GER 21:34,40ARBÖ Radteam LAND-LE 36,2 km/h RR Herren 5 [+5:45,57]

BRUN Gianluca5154. 1974 ITA 22:00,17Salzburg 35,5 km/h RR Herren 2 [+6:11,34]

GERHART Hans1355. 1951 AUT 22:16,76Arbö Bischofshofen 35,1 km/h RR Herren 5 [+6:27,93]

CZERMAK Gerhard356. 1948 AUT 22:24,48ARBÖ Radteam LAND-LE 34,9 km/h RR Herren 5 [+6:35,65]

MARLOVITS Ernst557. 1946 AUT 24:27,35ARBÖ Radteam LAND-LE 32,0 km/h RR Herren 6 [+8:38,52]

Anzahl der Starter: 57
Nicht am Start: 6
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Rad am Ring

Datum: Sonntag, 31. Juli 2022

Distanz 13,023 km Ergebnisliste: EZF Herren 6
Schnitt 39,8 km/h 

Nr Name MannschaftJg. Nat.Gruppe ZeitPl.

FRITZ Gebhard2821. 1947 AUT 19:39,98ARBÖ Radteam LAND-LE 39,8 km/h EZF Herren 6  

Anzahl der Starter: 1

Distanz 13,023 km Ergebnisliste: EZF Herren 5
Schnitt 41,1 km/h 

Nr Name MannschaftJg. Nat.Gruppe ZeitPl.

ZIERLER Erwin2011. 1951 AUT 19:00,20ARBÖ KOLLAR Cyclingtea 41,1 km/h EZF Herren 5  

Anzahl der Starter: 1

Distanz 13,023 km Ergebnisliste: EZF Damen 4
Schnitt 38,3 km/h 

Nr Name MannschaftJg. Nat.Gruppe ZeitPl.

APFEL Susanne2811. 1960 GER 20:23,17RSV 1895 Passau 38,3 km/h EZF Damen 4  

ZANDER Maria2022. 1952 GER 22:25,01RSC Wolfratshausen 34,9 km/h EZF Damen 4 [+2:01,84]

Anzahl der Starter: 2

Distanz 13,023 km Ergebnisliste: EZF Herren 4
Schnitt 44,6 km/h 

Nr Name MannschaftJg. Nat.Gruppe ZeitPl.

TAUCHER Johann2891. 1953 AUT 17:32,96Radl-Eck Racing Team 44,6 km/h EZF Herren 4  

PIHRINGER Ludwig2062. 1960 AUT 17:44,26RC-Bike Next 125 Hackl-L 44,1 km/h EZF Herren 4 [+0:11,30]

FUCHS Ferdinand2033. 1957 AUT 19:30,45Radsport Stanger Kitzbüh 40,1 km/h EZF Herren 4 [+1:57,49]

HOLZER Walter2054. 1957 AUT 19:40,97Radstadt 39,7 km/h EZF Herren 4 [+2:08,01]

FUSSI Hubert2855. 1954 AUT 20:04,61URC Sport Okay 38,9 km/h EZF Herren 4 [+2:31,65]

Anzahl der Starter: 5
Nicht am Start: 1

Distanz 13,023 km Ergebnisliste: EZF Herren 3
Schnitt 50,5 km/h 

Nr Name MannschaftJg. Nat.Gruppe ZeitPl.

HAUSER Wolfgang2231. 2007 AUT 15:28,69Radclub Feuerwehr Austri 50,5 km/h EZF Herren 3  

TEUFL Felix2202. 1966 AUT 16:51,36Bike Friends Salzburg 46,4 km/h EZF Herren 3 [+1:22,67]

REINDL Manfred2163. 1965 AUT 17:02,90RC Perg 45,9 km/h EZF Herren 3 [+1:34,21]

TUTSCHEK Karl2144. 1969 AUT 17:04,85RadUNION Salzburg 45,8 km/h EZF Herren 3 [+1:36,16]

GLAUNINGER Werner2185. 1964 AUT 17:11,87BikeWorks Race-Team 45,5 km/h EZF Herren 3 [+1:43,18]

NEFF Bernhard2126. 1965 AUT 17:19,74Radteam Leoben 45,1 km/h EZF Herren 3 [+1:51,05]

WINDHAGER Christian2097. 1971 AUT 17:20,77LG-Kirchdorf 45,1 km/h EZF Herren 3 [+1:52,08]

SOMMER Martin2878. 1964 GER 17:22,87RSV 1895 Passau 45,0 km/h EZF Herren 3 [+1:54,18]

PETSCHAT Udo2109. 1968 GER 17:24,84Strongerlab 44,9 km/h EZF Herren 3 [+1:56,15]

TREML Peter21710. 1963 AUT 17:39,07Bike Friends Salzburg 44,3 km/h EZF Herren 3 [+2:10,38]

KRIEN Stephan20711. 1968 GER 17:41,09Salzburg 44,2 km/h EZF Herren 3 [+2:12,40]

LANKES Anton21312. 1967 GER 17:50,10ASV Cham 43,8 km/h EZF Herren 3 [+2:21,41]

BREITENFELLNER Helmut22513. 1966 AUT 18:09,16AFcorse 43,1 km/h EZF Herren 3 [+2:40,47]

STEINBICHLER Rudi28414. 1971 AUT 18:29,18ARBÖ Radteam LAND-LE 42,3 km/h EZF Herren 3 [+3:00,49]

BUTTINGER Andreas20815. 1968 AUT 18:50,76RC Grieskirchen 41,5 km/h EZF Herren 3 [+3:22,07]

LEUTGEB Rupert22216. 1963 AUT 19:10,90Race Team Kremstal 40,8 km/h EZF Herren 3 [+3:42,21]

ZECHLEITNER Gerhard22417. 1968 AUT 19:18,48RC - Frankenmarkt 40,5 km/h EZF Herren 3 [+3:49,79]

MÜHLBACHER Manfred21118. 1964 AUT 19:56,32Sportunion Pöndorf 39,2 km/h EZF Herren 3 [+4:27,63]

Anzahl der Starter: 18
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Nicht am Start: 3

Distanz 13,023 km Ergebnisliste: EZF Damen 2
Schnitt 42,8 km/h 

Nr Name MannschaftJg. Nat.Gruppe ZeitPl.

KRENMAYR Alexandra2271. 1977 AUT 18:15,90OMNi BiOTiC POWER TEA 42,8 km/h EZF Damen 2  

HUNATSCHEK Sandra2282. 1977 AUT 20:44,92RadUNION Salzburg 37,7 km/h EZF Damen 2 [+2:29,02]

PILCH Astrid2263. 1973 AUT 21:55,19Astrid Pilch 35,7 km/h EZF Damen 2 [+3:39,29]

ZIMMERMANN Michaela2884. 1973 AUT 22:22,26Bikefriends Salzburg 34,9 km/h EZF Damen 2 [+4:06,36]

Anzahl der Starter: 4

Distanz 13,023 km Ergebnisliste: EZF Herren 2
Schnitt 49,4 km/h 

Nr Name MannschaftJg. Nat.Gruppe ZeitPl.

PRIETL Johann2441. 1973 AUT 15:49,33HRC Jaritzberg 49,4 km/h EZF Herren 2  

NIEDERSTÄTTER Dieter2482. 1979 ITA 16:00,32Physio 1.0 - Cycling Team 48,8 km/h EZF Herren 2 [+0:10,99]

HAID Mathias2333. 1980 AUT 16:05,40Team Bike&run Imst 48,6 km/h EZF Herren 2 [+0:16,07]

WURM Markus2314. 1975 AUT 16:18,99RC Perg 47,9 km/h EZF Herren 2 [+0:29,66]

ACHATZ Bernd2475. 1973 AUT 16:34,38Kostels Radshop 47,2 km/h EZF Herren 2 [+0:45,05]

STAMCAR Thomas2306. 1982 AUT 16:45,85Kronstorf 46,6 km/h EZF Herren 2 [+0:56,52]

KASTOVSKY Peter2467. 1977 AUT 17:03,12Traunkirchen 45,8 km/h EZF Herren 2 [+1:13,79]

WALLNER Robert2428. 1973 AUT 17:08,16Sportness7 45,6 km/h EZF Herren 2 [+1:18,83]

HOLZMANN Hannes2359. 1980 AUT 17:17,73Bike Friends Salzburg 45,2 km/h EZF Herren 2 [+1:28,40]

HANEDER Manfred23810. 1973 AUT 17:36,45SC Tragwein/Kamig 44,4 km/h EZF Herren 2 [+1:47,12]

PIHRINGER Jürgen27611. 1981 AUT 17:55,78Radclub Alberndorf 43,6 km/h EZF Herren 2 [+2:06,45]

KERSCHBAUM Thomas24312. 1973 AUT 18:11,32RadUNION Salzburg 43,0 km/h EZF Herren 2 [+2:21,99]

DIETSCH René24013. 1980 GER 18:46,44Buseck 41,6 km/h EZF Herren 2 [+2:57,11]

ALWES Birk23714. 1975 GER 19:00,86RSC Goetzing 41,1 km/h EZF Herren 2 [+3:11,53]

LOIDL Harald23415. 1979 AUT 19:12,82Geizhals.at VICC-RD 40,7 km/h EZF Herren 2 [+3:23,49]

DIPPOLT Thomas23216. 1973 AUT 19:35,77Geizhals.at VICC-RD 39,9 km/h EZF Herren 2 [+3:46,44]

SCHEIBLHOFER Jürgen24517. 1979 AUT 19:51,87RC Grieskirchen 39,4 km/h EZF Herren 2 [+4:02,54]

WRIGHT James24118. 1974 GBR 20:38,57RadUNION Salzburg 37,9 km/h EZF Herren 2 [+4:49,24]

RAMSAK Bastian22919. 1981 SLO 20:51,77St. Johann im Pongau 37,5 km/h EZF Herren 2 [+5:02,44]

Anzahl der Starter: 19
Nicht am Start: 2

Distanz 13,023 km Ergebnisliste: EZF Damen 1
Schnitt 38,0 km/h 

Nr Name MannschaftJg. Nat.Gruppe ZeitPl.

LINECKER Patricia2511. 1991 AUT 20:35,40Tri BOA-Union Innerschw 38,0 km/h EZF Damen 1  

Anzahl der Starter: 1
Nicht am Start: 2

Distanz 13,023 km Ergebnisliste: EZF Herren 1
Schnitt 53,0 km/h 

Nr Name MannschaftJg. Nat.Gruppe ZeitPl.

GERETSCHNIG Martin2801. 1988 AUT 14:45,73RC ARBÖ Feld am See 53,0 km/h EZF Herren 1  

LEMP Alexander2782. 1992 AUT 14:55,07Tri BOA-Union Innerschw 52,4 km/h EZF Herren 1 [+0:09,34]

WISINGER Patrick2593. 1988 AUT 15:06,43RC Grieskirchen 51,7 km/h EZF Herren 1 [+0:20,70]

KIRSCHNER Maxi2694. 2000 AUT 15:10,89Racing Team Haiming 51,5 km/h EZF Herren 1 [+0:25,16]

ZINGG Olivier2835. 1993 SUI 15:11,73VC Echallens 51,5 km/h EZF Herren 1 [+0:26,00]

MOSER Paul2576. 1990 AUT 15:12,40Team Weichberger - KTM 51,4 km/h EZF Herren 1 [+0:26,67]

KORNFELDNER Andreas2797. 1992 AUT 15:18,81RC Grieskirchen / sportra 51,1 km/h EZF Herren 1 [+0:33,08]

MITTERBAUER Christoph2618. 1985 AUT 15:23,68Team Alpha Tischlerei Gr 50,8 km/h EZF Herren 1 [+0:37,95]

MACHNER Marcel2639. 2000 AUT 15:31,65Team Melasan Sport 50,4 km/h EZF Herren 1 [+0:45,92]

TONIOLLI Markus27010. 2001 AUT 15:43,62Team DNA Eindruck Sarle 49,7 km/h EZF Herren 1 [+0:57,89]
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RÜCKERL Florian27211. 1987 GER 15:45,34RSC Götzing 49,6 km/h EZF Herren 1 [+0:59,61]

MEIER Christoph25312. 1991 GER 15:49,57Next Level Racing 49,4 km/h EZF Herren 1 [+1:03,84]

GRAF Felix27713. 2003 AUT 16:08,93Team Melasan Sport 48,4 km/h EZF Herren 1 [+1:23,20]

ZECHLEITNER David25814. 1992 AUT 16:13,42Tri BOA-Union Innerschw 48,2 km/h EZF Herren 1 [+1:27,69]

KLUG Daniel26815. 1988 AUT 16:23,12RC-Bike Next 125 Hackl-L 47,7 km/h EZF Herren 1 [+1:37,39]

LIFKA Sebastian26516. 1994 AUT 16:26,85RC ARBÖ SK Voest 47,5 km/h EZF Herren 1 [+1:41,12]

FÜRWEGER Michael27317. 1992 AUT 16:33,78RC ARBÖ Grassinger Lam 47,2 km/h EZF Herren 1 [+1:48,05]

WIMMER Christian25618. 1986 AUT 16:41,75Bike Friends Salzburg 46,8 km/h EZF Herren 1 [+1:56,02]

TREFFER Michael25519. 1985 AUT 17:01,65Team Squadra Corse Tirol 45,9 km/h EZF Herren 1 [+2:15,92]

ESTERBAUER Reinhold26720. 1988 AUT 17:01,94RCC - Ranshofen Cycling 45,9 km/h EZF Herren 1 [+2:16,21]

HAGER Ingomar28621. 1989 AUT 17:18,47T3 - Tri Team Traunsee 45,2 km/h EZF Herren 1 [+2:32,74]

KRAMMER Lukas26022. 2000 GER 17:44,88Anger 44,1 km/h EZF Herren 1 [+2:59,15]

LIMMER Magnus26423. 2000 GER 18:07,97Burgkirchen 43,1 km/h EZF Herren 1 [+3:22,24]

FIEG Jakob25224. 1987 AUT 19:10,61homes4you 40,8 km/h EZF Herren 1 [+4:24,88]

BEGTASEVIC Nino26225. 2003 AUT 19:16,00Geizhals.at VICC-RD 40,6 km/h EZF Herren 1 [+4:30,27]

MÜHLBERGER Christoph25426. 1990 AUT 20:05,86ARBÖ Pillerseetalbiker 38,9 km/h EZF Herren 1 [+5:20,13]

Anzahl der Starter: 26
Nicht am Start: 4
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Rad am Ring

Datum: Sonntag, 31. Juli 2022

Distanz 13,023 km Ergebnisliste: EZF Damen Gesamt
Schnitt 42,8 km/h 

Nr Name MannschaftJg. Nat.Gruppe ZeitPl.

KRENMAYR Alexandra2271. 1977 AUT 18:15,90OMNi BiOTiC POWER TEA 42,8 km/h EZF Damen 2  

APFEL Susanne2812. 1960 GER 20:23,17RSV 1895 Passau 38,3 km/h EZF Damen 4 [+2:07,27]

LINECKER Patricia2513. 1991 AUT 20:35,40Tri BOA-Union Innerschw 38,0 km/h EZF Damen 1 [+2:19,50]

HUNATSCHEK Sandra2284. 1977 AUT 20:44,92RadUNION Salzburg 37,7 km/h EZF Damen 2 [+2:29,02]

PILCH Astrid2265. 1973 AUT 21:55,19Astrid Pilch 35,7 km/h EZF Damen 2 [+3:39,29]

ZIMMERMANN Michaela2886. 1973 AUT 22:22,26Bikefriends Salzburg 34,9 km/h EZF Damen 2 [+4:06,36]

ZANDER Maria2027. 1952 GER 22:25,01RSC Wolfratshausen 34,9 km/h EZF Damen 4 [+4:09,11]

Anzahl der Starter: 7
Nicht am Start: 2

Distanz 13,023 km Ergebnisliste: EZF Herren Gesamt
Schnitt 53,0 km/h 

Nr Name MannschaftJg. Nat.Gruppe ZeitPl.

GERETSCHNIG Martin2801. 1988 AUT 14:45,73RC ARBÖ Feld am See 53,0 km/h EZF Herren 1  

LEMP Alexander2782. 1992 AUT 14:55,07Tri BOA-Union Innerschw 52,4 km/h EZF Herren 1 [+0:09,34]

WISINGER Patrick2593. 1988 AUT 15:06,43RC Grieskirchen 51,7 km/h EZF Herren 1 [+0:20,70]

KIRSCHNER Maxi2694. 2000 AUT 15:10,89Racing Team Haiming 51,5 km/h EZF Herren 1 [+0:25,16]

ZINGG Olivier2835. 1993 SUI 15:11,73VC Echallens 51,5 km/h EZF Herren 1 [+0:26,00]

MOSER Paul2576. 1990 AUT 15:12,40Team Weichberger - KTM 51,4 km/h EZF Herren 1 [+0:26,67]

KORNFELDNER Andreas2797. 1992 AUT 15:18,81RC Grieskirchen / sportra 51,1 km/h EZF Herren 1 [+0:33,08]

MITTERBAUER Christoph2618. 1985 AUT 15:23,68Team Alpha Tischlerei Gr 50,8 km/h EZF Herren 1 [+0:37,95]

HAUSER Wolfgang2239. 2007 AUT 15:28,69Radclub Feuerwehr Austri 50,5 km/h EZF Herren 3 [+0:42,96]

MACHNER Marcel26310. 2000 AUT 15:31,65Team Melasan Sport 50,4 km/h EZF Herren 1 [+0:45,92]

TONIOLLI Markus27011. 2001 AUT 15:43,62Team DNA Eindruck Sarle 49,7 km/h EZF Herren 1 [+0:57,89]

RÜCKERL Florian27212. 1987 GER 15:45,34RSC Götzing 49,6 km/h EZF Herren 1 [+0:59,61]

PRIETL Johann24413. 1973 AUT 15:49,33HRC Jaritzberg 49,4 km/h EZF Herren 2 [+1:03,60]

MEIER Christoph25314. 1991 GER 15:49,57Next Level Racing 49,4 km/h EZF Herren 1 [+1:03,84]

NIEDERSTÄTTER Dieter24815. 1979 ITA 16:00,32Physio 1.0 - Cycling Team 48,8 km/h EZF Herren 2 [+1:14,59]

HAID Mathias23316. 1980 AUT 16:05,40Team Bike&run Imst 48,6 km/h EZF Herren 2 [+1:19,67]

GRAF Felix27717. 2003 AUT 16:08,93Team Melasan Sport 48,4 km/h EZF Herren 1 [+1:23,20]

ZECHLEITNER David25818. 1992 AUT 16:13,42Tri BOA-Union Innerschw 48,2 km/h EZF Herren 1 [+1:27,69]

WURM Markus23119. 1975 AUT 16:18,99RC Perg 47,9 km/h EZF Herren 2 [+1:33,26]

KLUG Daniel26820. 1988 AUT 16:23,12RC-Bike Next 125 Hackl-L 47,7 km/h EZF Herren 1 [+1:37,39]

LIFKA Sebastian26521. 1994 AUT 16:26,85RC ARBÖ SK Voest 47,5 km/h EZF Herren 1 [+1:41,12]

FÜRWEGER Michael27322. 1992 AUT 16:33,78RC ARBÖ Grassinger Lam 47,2 km/h EZF Herren 1 [+1:48,05]

ACHATZ Bernd24723. 1973 AUT 16:34,38Kostels Radshop 47,2 km/h EZF Herren 2 [+1:48,65]

WIMMER Christian25624. 1986 AUT 16:41,75Bike Friends Salzburg 46,8 km/h EZF Herren 1 [+1:56,02]

STAMCAR Thomas23025. 1982 AUT 16:45,85Kronstorf 46,6 km/h EZF Herren 2 [+2:00,12]

TEUFL Felix22026. 1966 AUT 16:51,36Bike Friends Salzburg 46,4 km/h EZF Herren 3 [+2:05,63]

TREFFER Michael25527. 1985 AUT 17:01,65Team Squadra Corse Tirol 45,9 km/h EZF Herren 1 [+2:15,92]

ESTERBAUER Reinhold26728. 1988 AUT 17:01,94RCC - Ranshofen Cycling 45,9 km/h EZF Herren 1 [+2:16,21]

REINDL Manfred21629. 1965 AUT 17:02,90RC Perg 45,9 km/h EZF Herren 3 [+2:17,17]

KASTOVSKY Peter24630. 1977 AUT 17:03,12Traunkirchen 45,8 km/h EZF Herren 2 [+2:17,39]

TUTSCHEK Karl21431. 1969 AUT 17:04,85RadUNION Salzburg 45,8 km/h EZF Herren 3 [+2:19,12]

WALLNER Robert24232. 1973 AUT 17:08,16Sportness7 45,6 km/h EZF Herren 2 [+2:22,43]

GLAUNINGER Werner21833. 1964 AUT 17:11,87BikeWorks Race-Team 45,5 km/h EZF Herren 3 [+2:26,14]

HOLZMANN Hannes23534. 1980 AUT 17:17,73Bike Friends Salzburg 45,2 km/h EZF Herren 2 [+2:32,00]

HAGER Ingomar28635. 1989 AUT 17:18,47T3 - Tri Team Traunsee 45,2 km/h EZF Herren 1 [+2:32,74]

NEFF Bernhard21236. 1965 AUT 17:19,74Radteam Leoben 45,1 km/h EZF Herren 3 [+2:34,01]

WINDHAGER Christian20937. 1971 AUT 17:20,77LG-Kirchdorf 45,1 km/h EZF Herren 3 [+2:35,04]

SOMMER Martin28738. 1964 GER 17:22,87RSV 1895 Passau 45,0 km/h EZF Herren 3 [+2:37,14]

PETSCHAT Udo21039. 1968 GER 17:24,84Strongerlab 44,9 km/h EZF Herren 3 [+2:39,11]

TAUCHER Johann28940. 1953 AUT 17:32,96Radl-Eck Racing Team 44,6 km/h EZF Herren 4 [+2:47,23]

HANEDER Manfred23841. 1973 AUT 17:36,45SC Tragwein/Kamig 44,4 km/h EZF Herren 2 [+2:50,72]

Seite 1
>>>Results>>> www.computerauswertung.at
Software © 1997-2022 by Wolfgang LindingerAusdruck: 31.07.2022 10:27



TREML Peter21742. 1963 AUT 17:39,07Bike Friends Salzburg 44,3 km/h EZF Herren 3 [+2:53,34]

KRIEN Stephan20743. 1968 GER 17:41,09Salzburg 44,2 km/h EZF Herren 3 [+2:55,36]

PIHRINGER Ludwig20644. 1960 AUT 17:44,26RC-Bike Next 125 Hackl-L 44,1 km/h EZF Herren 4 [+2:58,53]

KRAMMER Lukas26045. 2000 GER 17:44,88Anger 44,1 km/h EZF Herren 1 [+2:59,15]

LANKES Anton21346. 1967 GER 17:50,10ASV Cham 43,8 km/h EZF Herren 3 [+3:04,37]

PIHRINGER Jürgen27647. 1981 AUT 17:55,78Radclub Alberndorf 43,6 km/h EZF Herren 2 [+3:10,05]

LIMMER Magnus26448. 2000 GER 18:07,97Burgkirchen 43,1 km/h EZF Herren 1 [+3:22,24]

BREITENFELLNER Helmut22549. 1966 AUT 18:09,16AFcorse 43,1 km/h EZF Herren 3 [+3:23,43]

KERSCHBAUM Thomas24350. 1973 AUT 18:11,32RadUNION Salzburg 43,0 km/h EZF Herren 2 [+3:25,59]

STEINBICHLER Rudi28451. 1971 AUT 18:29,18ARBÖ Radteam LAND-LE 42,3 km/h EZF Herren 3 [+3:43,45]

DIETSCH René24052. 1980 GER 18:46,44Buseck 41,6 km/h EZF Herren 2 [+4:00,71]

BUTTINGER Andreas20853. 1968 AUT 18:50,76RC Grieskirchen 41,5 km/h EZF Herren 3 [+4:05,03]

ZIERLER Erwin20154. 1951 AUT 19:00,20ARBÖ KOLLAR Cyclingtea 41,1 km/h EZF Herren 5 [+4:14,47]

ALWES Birk23755. 1975 GER 19:00,86RSC Goetzing 41,1 km/h EZF Herren 2 [+4:15,13]

FIEG Jakob25256. 1987 AUT 19:10,61homes4you 40,8 km/h EZF Herren 1 [+4:24,88]

LEUTGEB Rupert22257. 1963 AUT 19:10,90Race Team Kremstal 40,8 km/h EZF Herren 3 [+4:25,17]

LOIDL Harald23458. 1979 AUT 19:12,82Geizhals.at VICC-RD 40,7 km/h EZF Herren 2 [+4:27,09]

BEGTASEVIC Nino26259. 2003 AUT 19:16,00Geizhals.at VICC-RD 40,6 km/h EZF Herren 1 [+4:30,27]

ZECHLEITNER Gerhard22460. 1968 AUT 19:18,48RC - Frankenmarkt 40,5 km/h EZF Herren 3 [+4:32,75]

FUCHS Ferdinand20361. 1957 AUT 19:30,45Radsport Stanger Kitzbüh 40,1 km/h EZF Herren 4 [+4:44,72]

DIPPOLT Thomas23262. 1973 AUT 19:35,77Geizhals.at VICC-RD 39,9 km/h EZF Herren 2 [+4:50,04]

FRITZ Gebhard28263. 1947 AUT 19:39,98ARBÖ Radteam LAND-LE 39,8 km/h EZF Herren 6 [+4:54,25]

HOLZER Walter20564. 1957 AUT 19:40,97Radstadt 39,7 km/h EZF Herren 4 [+4:55,24]

SCHEIBLHOFER Jürgen24565. 1979 AUT 19:51,87RC Grieskirchen 39,4 km/h EZF Herren 2 [+5:06,14]

MÜHLBACHER Manfred21166. 1964 AUT 19:56,32Sportunion Pöndorf 39,2 km/h EZF Herren 3 [+5:10,59]

FUSSI Hubert28567. 1954 AUT 20:04,61URC Sport Okay 38,9 km/h EZF Herren 4 [+5:18,88]

MÜHLBERGER Christoph25468. 1990 AUT 20:05,86ARBÖ Pillerseetalbiker 38,9 km/h EZF Herren 1 [+5:20,13]

WRIGHT James24169. 1974 GBR 20:38,57RadUNION Salzburg 37,9 km/h EZF Herren 2 [+5:52,84]

RAMSAK Bastian22970. 1981 SLO 20:51,77St. Johann im Pongau 37,5 km/h EZF Herren 2 [+6:06,04]

Anzahl der Starter: 70
Nicht am Start: 10
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